

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Pregão Eletrônico nº 007/2021/SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MODULO ELETRICO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.066,67
Valor Final:	9.850,00
Valor Total:	9.850,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0002
Descrição:	CHICOTE COMPLETO DA INSTALAÇÃO ELETRICA DO CAMINHÃO VOLK. 22280 ANO 2013
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.948,66
Valor Final:	2.250,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0003
Descrição:	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.012,08
Valor Final:	2.350,00
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0004
Descrição:	RENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ROCKWELL 22280 ANO 2013
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,66
Valor Final:	240,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0005
Descrição:	CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391,97
Valor Final:	310,00
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0006
Descrição:	CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,33
Valor Final:	142,00

Valor Total: 284,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: TRISTOP

---

Item: 0007  
Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 TL BORRACHUDO  
Quantidade: 66  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.698,66  
Valor Final: 1.683,00  
Valor Total: 111.078,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: DURABLE

---

Item: 0008  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 288,00  
Valor Final: 107,00  
Valor Total: 642,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0009  
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 250,33  
Valor Final: 78,00  
Valor Total: 312,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0010  
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 227,00  
Valor Final: 77,00  
Valor Total: 308,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0011  
Descrição: PARAFUSO DE RODA TRASEIRO DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,53  
Valor Final: 23,62  
Valor Total: 1.181,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA (15.185.368/0001-49)  
Modelo: VOLK 22280 ANO 2013

---

Item: 0012  
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,53  
Valor Final: 23,62  
Valor Total: 472,40  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA (15.185.368/0001-49)  
Modelo: VOLK 22280 ANO 2013

---

Item: 0013  
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 274,87  
Valor Final: 210,00  
Valor Total: 1.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: FAG

---

Item: 0014  
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 208,77  
Valor Final: 165,00  
Valor Total: 330,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: FAG

---

Item: 0015  
Descrição: PORCA DA PONTA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 87,10  
Valor Final: 69,68  
Valor Total: 557,44  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA (15.185.368/0001-49)  
Modelo: VOLK 22280 ANO 2013

---

Item: 0016  
Descrição: JUNTA DO DIFERENCIAL ROKWELL DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,63  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 66,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: COURO

---

Item: 0017  
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,63  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 152,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0018  
Descrição: RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,30  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 114,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: SABÓ

---

Item: 0019  
Descrição: FILTRO DE AR DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,55  
Valor Final: 72,00

Valor Total: 288,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0020  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO VOLK 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 95,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 210,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: TURBO

---

Item: 0021  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 156,30  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 720,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0022  
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,27  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: FLEX

---

Item: 0023  
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,33  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: FLEX

---

Item: 0024  
Descrição: COROTE RESERVATÓRIO DE AGUA COM TORNEIRA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 132,33  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 570,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: F.COMFORT

---

Item: 0025  
Descrição: SUPORTE ROLAMENTO DO CARDAN DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 301,83  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 690,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: REI

---

Item: 0026  
Descrição: LUVAS DO CARDAN DO PINHÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 615,00  
Valor Final: 365,00  
Valor Total: 730,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MECPAR

---

Item: 0027  
Descrição: CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL CAMINHÃO VOLKS 22280  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 730,10  
Valor Final: 385,00  
Valor Total: 1.540,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WORKER

---

Item: 0028  
Descrição: TAPETE DO ASSOALHO DO CAMINHÃO  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 1.266,67  
Valor Final: 820,00  
Valor Total: 3.280,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0029  
Descrição: KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 4.689,67  
Valor Final: 1.540,00  
Valor Total: 3.080,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0030  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 186,67  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 570,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0031  
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 595,00  
Valor Final: 310,00  
Valor Total: 1.860,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: MARCHETTI

---

Item: 0032  
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 428,00  
Valor Final: 190,00

Valor Total: 1.140,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: COFAP

---

Item: 0033  
Descrição: CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 165,30  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0034  
Descrição: CATRACA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 471,45  
Valor Final: 290,00  
Valor Total: 1.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0035  
Descrição: CATRACA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 471,67  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 740,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0036  
Descrição: TAMBOR DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 720,30  
Valor Final: 195,00  
Valor Total: 390,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0037  
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO TRUK DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 710,67  
Valor Final: 195,00  
Valor Total: 390,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0038  
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 226,67  
Valor Final: 78,00  
Valor Total: 312,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0039  
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 216,67  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0040  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,00  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: FLEX

---

Item: 0041  
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,33  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 234,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0042  
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,50  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 58,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: FLEX

---

Item: 0043  
Descrição: RETENTOR DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,63  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0044  
Descrição: RETENTOR DA RODA TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 67,67  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 140,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0045  
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 300,33  
Valor Final: 175,00

Valor Total: 350,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0046  
Descrição: COROA E PINHÃO 8X39 DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.869,50  
Valor Final: 1.770,00  
Valor Total: 3.540,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0047  
Descrição: CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.923,33  
Valor Final: 2.370,00  
Valor Total: 2.370,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0048  
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 546,27  
Valor Final: 118,00  
Valor Total: 472,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0049  
Descrição: PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,97  
Valor Final: 9,30  
Valor Total: 372,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0050  
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,67  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0051  
Descrição: FILTRO DE AR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 176,27  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---



Item:	0052
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	TECFIL
Item:	0053
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	TECFIL
Item:	0054
Descrição:	CATRACA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,87
Valor Final:	80,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	STAHL
Item:	0055
Descrição:	CATRACA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,30
Valor Final:	97,00
Valor Total:	194,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0056
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,87
Valor Final:	70,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NAKATA
Item:	0057
Descrição:	CAPA PARA BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	279,30
Valor Final:	220,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0058
Descrição:	ROLAMENTO SUPORTE DO CARDAN DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,40
Valor Final:	75,00

Valor Total: 150,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0059  
Descrição: KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.308,00  
Valor Final: 330,00  
Valor Total: 660,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0060  
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 423,63  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0061  
Descrição: CORREIA DENTADA DO MOTOR DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,20  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 340,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0062  
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 676,33  
Valor Final: 525,00  
Valor Total: 1.050,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0063  
Descrição: TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E - MEC  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 573,45  
Valor Final: 225,00  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0064  
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 229,97  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0065  
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 225,87  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0066  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 250,87  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: STAHL

---

Item: 0067  
Descrição: PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,00  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0068  
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0069  
Descrição: TERMINAL DE DIRAÇÃO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 283,20  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0070  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 194,66  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 220,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0071  
Descrição: FILTRO DE AR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 166,00  
Valor Final: 79,00

Valor Total: 316,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0072  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 154,87  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 356,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0073  
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 712,97  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0074  
Descrição: TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 727,33  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 740,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0075  
Descrição: CAPA DE BANCO MODELO CHINIL DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 302,70  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0076  
Descrição: JUNTA DO MOTOR DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 882,83  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 540,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0077  
Descrição: KIT DE EMBREAGEM DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 2.494,96  
Valor Final: 250,00  
Valor Total: 500,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item:	0078
Descrição:	PNEU 14.00X24-12 LONAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.071,33
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	MALHATRAL
Item:	0079
Descrição:	PNEU 17 . 5 - 25 12 LONAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.092,00
Valor Final:	2.200,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	MALHATRAL
Item:	0080
Descrição:	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO FORD 1722E ANO 2010
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,10
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	IRMA CESTARI
Item:	0081
Descrição:	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO AGRALE 13000 E MEC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,10
Valor Final:	240,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0082
Descrição:	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,10
Valor Final:	240,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0083
Descrição:	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	4.583,33
Valor Final:	2.450,00
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0084
Descrição:	BRONZINA DE BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	613,63
Valor Final:	430,00

Valor Total: 430,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MAHLE

---

Item: 0085  
Descrição: JUNTA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 1.443,33  
Valor Final: 390,00  
Valor Total: 390,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0086  
Descrição: BRONZINA DE MANCAL DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 666,67  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0087  
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.480,00  
Valor Final: 360,00  
Valor Total: 720,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0088  
Descrição: BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 575,67  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0089  
Descrição: OLEO 68 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Balde  
Valor Referência: 360,00  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 10.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0090  
Descrição: OLEO 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Balde  
Valor Referência: 352,33  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: LUBRAX

---

Item:	0091
Descrição:	OLEO 15 W 40 BALDE CONTENDO 20 LITROS 1º LINHA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	356,73
Valor Final:	135,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	LUBRAX
Item:	0092
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,87
Valor Final:	60,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0093
Descrição:	FILTRO DE OLEO DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,33
Valor Final:	80,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	TECFIL
Item:	0094
Descrição:	FILTRO DE AR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,12
Valor Final:	40,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0095
Descrição:	CAMISA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,60
Valor Final:	60,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0096
Descrição:	BIELA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	916,67
Valor Final:	440,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0097
Descrição:	VIRAQUIM DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.209,89
Valor Final:	950,00

Valor Total: 950,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0098  
Descrição: JOGO DE ANEIS DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 769,93  
Valor Final: 580,00  
Valor Total: 1.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MAHLE

---

Item: 0099  
Descrição: TURBINA DO MOTOR DA CARREGADEIRA CASE W20 MOTOR CUMMINS SÉRIE B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.136,33  
Valor Final: 630,00  
Valor Total: 1.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0100  
Descrição: GARRAFAS COMPLETA COM PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.990,00  
Valor Final: 2.100,00  
Valor Total: 4.200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0101  
Descrição: REPARO DA GARRAFA DO PISTÃO DA CONCHA DA CARREGADEIRA CASE W20  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 305,00  
Valor Final: 77,00  
Valor Total: 1.540,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0102  
Descrição: PNEU 175/70-R14  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 416,97  
Valor Final: 160,00  
Valor Total: 3.840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DUNLOP

---

Item: 0103  
Descrição: PNEU 12.5/80-18 12 LONAS  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.660,00  
Valor Final: 1.200,00  
Valor Total: 9.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: PLUSWAY

---



Item:	0104
Descrição:	PNEU 16.9.24 12 LONAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.751,00
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ASHA
Item:	0105
Descrição:	BATERIA 100 AMPERES
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	721,98
Valor Final:	89,00
Valor Total:	2.225,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0106
Descrição:	BATERIA 150 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	856,67
Valor Final:	325,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0107
Descrição:	RETENTOR DO FUNDO DO DIFERENCIAL ROCKWELL CAMINHÃO 22280 ANO 2013
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,27
Valor Final:	111,00
Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0108
Descrição:	EMBUCHAMENTO DO EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	440,30
Valor Final:	287,00
Valor Total:	2.296,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0109
Descrição:	MOLA DO PATIM DE FREIO DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,63
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GAMP
Item:	0110
Descrição:	EIXO S DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013 FREZA FINA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,40
Valor Final:	245,00

Valor Total: 1.960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0111  
Descrição: TRAVA ARANHA DA PORCA DA CARÇA DO CAMINHÃO VOLKS 22280 ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,87  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0112  
Descrição: JUNTA DO CUBO TRAZEIRO DIFERENCIAL ROCKWELL DO CAMINHÃO 22280 ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,30  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 158,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0113  
Descrição: MOTOR DE PARTIDA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 M  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.423,00  
Valor Final: 840,00  
Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0114  
Descrição: RELOGIO ORIMETRO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 231,87  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 270,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0115  
Descrição: RELOGIO INDICADOR DE TEMPERATURA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 228,63  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 270,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0116  
Descrição: BRAÇO AXIAL DE DIREÇÃO COM TERMINAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 865,33  
Valor Final: 510,00  
Valor Total: 2.040,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: SOMAHX

---

Item:	0117
Descrição:	JUNTA DO MOTOR COMPLETA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	791,22
Valor Final:	440,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SABÔ
Item:	0118
Descrição:	KIT DO MOTOR PISTÃO E ANEIS DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	4.131,50
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MAHLE
Item:	0119
Descrição:	BROZINA DE BIELA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	696,67
Valor Final:	370,00
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MAHLE
Item:	0120
Descrição:	BROZINA DE MANCAL DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	637,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MAHLE
Item:	0121
Descrição:	BIELA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.466,67
Valor Final:	650,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MAHLE
Item:	0122
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.062,67
Valor Final:	530,00
Valor Total:	1.060,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SOMAHX
Item:	0123
Descrição:	BOMBA DÁGUA DO MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,33
Valor Final:	390,00

Valor Total: 780,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: SOMAHX

---

Item: 0124  
Descrição: EIXO VIRABREQUI MOTOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.290,00  
Valor Final: 1.881,00  
Valor Total: 1.881,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: SUSIN

---

Item: 0125  
Descrição: TURBINA DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.210,00  
Valor Final: 1.000,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0126  
Descrição: FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 119,66  
Valor Final: 94,00  
Valor Total: 376,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MANN

---

Item: 0127  
Descrição: FILTRO DE AR DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 309,87  
Valor Final: 210,00  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MANN

---

Item: 0128  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,33  
Valor Final: 85,00  
Valor Total: 340,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MANN

---

Item: 0129  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO DA RETRO ESC. CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4C  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 168,97  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WEGA

---

Item: 0130  
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 MOTOR CUMMINS SERIE B 4  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 202,00  
Valor Final: 85,00  
Valor Total: 255,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: CONTINENTAL

---

Item: 0131  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 391,20  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 1.300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: APC

---

Item: 0132  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DO BRAÇO DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 588  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 391,20  
Valor Final: 125,00  
Valor Total: 1.250,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: APC

---

Item: 0133  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 391,20  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 1.700,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: APC

---

Item: 0134  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DO H DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 265,66  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: APC

---

Item: 0135  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 271,66  
Valor Final: 197,00  
Valor Total: 1.970,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: APC

---

Item: 0136  
Descrição: DENTE ESCARIFICADOR DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580  
Quantidade: 28  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 118,00  
Valor Final: 90,00

Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DINAMO

---

Item: 0137  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO IVECO 170E 29  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 235,20  
Valor Final: 57,00  
Valor Total: 228,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0138  
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL CAMINHÃO IVECO 170E 29  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,88  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0139  
Descrição: FILTRO DE AR CAMINHÃO IVECO 170E 29  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 273,53  
Valor Final: 62,00  
Valor Total: 248,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0140  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 272,63  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 1.500,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: APC

---

Item: 0141  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 272,63  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 1.300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: APC

---

Item: 0142  
Descrição: REPARO DO CILINDRO DO GIRO DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 272,63  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 1.300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: APC

---

Item:	0143
Descrição:	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA DA RETRO ESCAVADEIRA RANDON
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	313,30
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	DUOTEC
Item:	0144
Descrição:	MOTOR DE PARTIDA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.608,33
Valor Final:	660,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0145
Descrição:	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	313,53
Valor Final:	32,00
Valor Total:	128,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0146
Descrição:	REPARO DO CILINDRO DA ARTICULAÇÃO DA CARREGADEIRA LIUGONG CLG 835
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	313,53
Valor Final:	200,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	LIUGONG
Item:	0147
Descrição:	PNEU 18.4-30 12 LONAS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.656,67
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FARMAX
Item:	0148
Descrição:	LAMINA 13F PATROL CASE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.326,67
Valor Final:	385,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0149
Descrição:	LAMINA 13F PATROL NEWHOLIAND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.326,67
Valor Final:	410,00

Valor Total: 8.200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0150  
Descrição: LAMINA 13 FUIROS DA PATROL CARTEPILLA 120 K  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.326,67  
Valor Final: 410,00  
Valor Total: 8.200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0151  
Descrição: PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CASE 13 FUIROS  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,43  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 1.534,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0152  
Descrição: PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL NEWHOLLAND  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,43  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 1.794,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0153  
Descrição: PARAFUSO COM PORCA DA LAMINA DA PATROL CARTEPILLA 120 K  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,43  
Valor Final: 7,30  
Valor Total: 1.898,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0154  
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CARTEPILA 120 K  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 173,50  
Valor Final: 0,77  
Valor Total: 3,85  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0155  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL CARTEPILA 120 K  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,53  
Valor Final: 59,00  
Valor Total: 295,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---



Item: 0156  
Descrição: FILTRO DE DE AR PATROL CARTEPILA 120 K  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,77  
Valor Final: 247,00  
Valor Total: 1.235,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0157  
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL NEWHOLLAND RG 140 G  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 300,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WEGA

---

Item: 0158  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROL NEWHOLLAND RG 140 G  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,33  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WEGA

---

Item: 0159  
Descrição: FILTRO DE AR PATROL NEWHOLLAND RG 140 G  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 360,33  
Valor Final: 285,00  
Valor Total: 1.425,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WEGA

---

Item: 0160  
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PATROL CASE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 125,66  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 475,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: TURBO

---

Item: 0161  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DA PATROL CASE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 186,97  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WEGA

---

Item: 0162  
Descrição: FILTRO DE AR PATROL CASE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 316,67  
Valor Final: 130,00

Valor Total: 650,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: WEGA

---

Item: 0163  
Descrição: ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 602,00  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 1.480,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: TIMKEN

---

Item: 0164  
Descrição: LATERAL DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 22280  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 263,63  
Valor Final: 190,00  
Valor Total: 760,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0165  
Descrição: CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.523,33  
Valor Final: 2.150,00  
Valor Total: 4.300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0166  
Descrição: DIFERENCIAL CAIXA SATELITE DO CAMINHÃO 22280  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 3.523,33  
Valor Final: 2.707,00  
Valor Total: 5.414,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)  
Modelo: DIFERENCIAL DA CAIXA

---

Item: 0167  
Descrição: PONTA DE EIXO DIFERENCIAL ROCKWEL  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.515,33  
Valor Final: 840,00  
Valor Total: 5.040,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MERITOR

---

Item: 0168  
Descrição: ROLAMENTO PINHÃO INTERNO DO CAMINHÃO 22280  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 774,67  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 1.280,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: TIMKEN

---

Item:	0169
Descrição:	ROLAMENTO DO CUBO EXTERNO DO CAMINHÃO 22280
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,67
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	TIMKEN
Item:	0170
Descrição:	ROLAMENTO DO CUBO INTERNO DO CAMINHÃO 22280
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	351,67
Valor Final:	278,00
Valor Total:	2.224,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	TIMKEN
Item:	0171
Descrição:	CUBO TRAZEIRO DO DIFERENCIAL ROCK WELL DO CAMINHÃO 22280
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.356,67
Valor Final:	930,00
Valor Total:	3.720,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	VANNUCI
Item:	0172
Descrição:	TUCHO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	473,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0173
Descrição:	BALANCIM DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	1.198,33
Valor Final:	890,00
Valor Total:	1.780,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	AUTIMPEX
Item:	0174
Descrição:	CABEÇOTE DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.419,00
Valor Final:	5.800,00
Valor Total:	11.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0175
Descrição:	BLOCO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21.330,67
Valor Final:	12.000,00

Valor Total: 24.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: CUMMINS

---

Item: 0176  
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.269,00  
Valor Final: 830,00  
Valor Total: 1.660,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: SCHADEK

---

Item: 0177  
Descrição: CANO INJETOR DO MOTOR CUMMINS SERIE B 6 CILINDROS DA CARREGADEIRA CASE W 20  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,00  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: AZEVEDO TURBOS

---

Item: 0178  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 156,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0179  
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 443,33  
Valor Final: 225,00  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0180  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 171,67  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0181  
Descrição: BORRACHA DA CUICA DE FREIO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,67  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: BINS

---

Item: 0182  
Descrição: MANGUEIRA DO HIDRAULICO DA DIREÇÃO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 213,00  
Valor Final: 155,00  
Valor Total: 3.100,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: JAMAICA

---

Item: 0183  
Descrição: MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 452,67  
Valor Final: 163,00  
Valor Total: 3.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0184  
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 501,67  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0185  
Descrição: PINO DE CENTRO DA MOLA DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,67  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: AESA

---

Item: 0186  
Descrição: COLA SILICONE 50 GRAMAS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,00  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: SABÔ

---

Item: 0187  
Descrição: GRAXA DE PRIMEIRA QUALIDADE BALDE 20 LITROS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Balde  
Valor Referência: 706,67  
Valor Final: 126,00  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0188  
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 15W40 GALÃO 20 LITROS  
Quantidade: 182  
Unidade de Fornecimento: Galao  
Valor Referência: 363,33  
Valor Final: 93,00

Valor Total: 16.926,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0189  
Descrição: FILTRO DE AR DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 158,33  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 2.850,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MANN

---

Item: 0190  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,33  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MANN

---

Item: 0191  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 148,33  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0192  
Descrição: FLUIDO DE FREIO DOT 4  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 28,33  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: COBREQ

---

Item: 0193  
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO 140 BALDE  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Balde  
Valor Referência: 463,33  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 1.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0194  
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO 90 BALDE  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Balde  
Valor Referência: 479,33  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 10.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: PETROL

---

Item: 0195  
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 195,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0196  
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS MERCEDES SERIE 13 ANO 2014  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 318,33  
Valor Final: 220,00  
Valor Total: 4.400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0197  
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 330,00  
Valor Final: 173,00  
Valor Total: 6.920,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0198  
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 421,00  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 12.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0199  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 221,67  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 6.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0200  
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 469,33  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 14.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0201  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 250,00  
Valor Final: 98,00

Valor Total: 3.920,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0202  
Descrição: BORRACHA DA CUICA DE FREIO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,67  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 440,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0203  
Descrição: MANGUEIRA DO HIDRAULICO DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 400,00  
Valor Final: 138,00  
Valor Total: 5.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0204  
Descrição: MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 790,00  
Valor Final: 122,00  
Valor Total: 4.880,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0205  
Descrição: MOLA LIZA DO ONIBUS VOL. SBUS 15190 ANO 2013  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 216,67  
Valor Final: 87,00  
Valor Total: 3.480,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0206  
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 566,00  
Valor Final: 178,00  
Valor Total: 7.120,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0207  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,67  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---



Item: 0208  
Descrição: FILTRO DE AR DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 176,00  
Valor Final: 64,00  
Valor Total: 2.560,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0209  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLKS 15190 ANO 2014  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 158,67  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 1.360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0210  
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 400,00  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 1.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0211  
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2012  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.039,67  
Valor Final: 535,00  
Valor Total: 10.700,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TRW

---

Item: 0212  
Descrição: CRUZETA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 185,00  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 1.068,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0213  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 266,67  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 1.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0214  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,00  
Valor Final: 69,00

Valor Total: 1.380,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0215  
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 416,33  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 1.780,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0216  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 233,33  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 2.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0217  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,33  
Valor Final: 137,00  
Valor Total: 2.740,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0218  
Descrição: FILTRO DE AR DO MICRO ONIBUS IVECO ANO 2013  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 258,33  
Valor Final: 198,00  
Valor Total: 3.960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0219  
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,00  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 1.500,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item: 0220  
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,00  
Valor Final: 148,00  
Valor Total: 1.480,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: LONA FLEX

---

Item:	0221
Descrição:	MOLA DO PATIM DE FREIO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0222
Descrição:	MOLA TRAZEIRA DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.006,67
Valor Final:	385,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0223
Descrição:	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	571,67
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	BATISTA
Item:	0224
Descrição:	FILTRO DE AR EXTERNO DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	528,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0225
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	84,00
Valor Total:	1.008,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0226
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ONIBUS VOLARE V8L ANO 2010
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0227
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,33
Valor Final:	92,00

Valor Total: 1.840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0228  
Descrição: LONA DE FREIO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 198,33  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 470,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0229  
Descrição: MOLA MESTRE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 530,00  
Valor Final: 167,00  
Valor Total: 3.340,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0230  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 188,33  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0231  
Descrição: FILTRO DE AR DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 186,33  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0232  
Descrição: FILTRO DE LUBRIFICANTE DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,33  
Valor Final: 27,00  
Valor Total: 540,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0233  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DA VAN VOLKS 8160 ANO 2017  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 157,67  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 720,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0234  
Descrição: MÓDULO DE COMANDO DA CABINE DO UP ANO 2014  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 792,00  
Valor Final: 625,00  
Valor Total: 1.250,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0235  
Descrição: AMORTECEDOR TRAZEIRO DO UP  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 359,33  
Valor Final: 280,00  
Valor Total: 2.240,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0236  
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO DO UP  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 533,33  
Valor Final: 220,00  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0237  
Descrição: PASTILHA DE FREIO DO UP  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 136,33  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 152,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0238  
Descrição: DISCO DE FREIO DO UP ANO 2014  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 121,90  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 432,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0239  
Descrição: PATIM DE FREIO FRAZEIRO DO UP ANO 2014  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 268,66  
Valor Final: 73,00  
Valor Total: 584,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0240  
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO DO UP ANO 2014  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 160,31  
Valor Final: 38,00

Valor Total: 456,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0241  
Descrição: TENSOR DA CORREIA DO UP  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 286,11  
Valor Final: 86,00  
Valor Total: 688,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0242  
Descrição: CORREIA DENTADO DO UP  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 198,42  
Valor Final: 52,00  
Valor Total: 416,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0243  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO UP  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,22  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 156,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0244  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO UP ANO 2014  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,22  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0245  
Descrição: FILTRO DE AR DO UP  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 63,66  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 156,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0246  
Descrição: KIT DE EMBREAGEM DO UP  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 628,55  
Valor Final: 205,00  
Valor Total: 820,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item:	0247
Descrição:	KIT EMBREAGEM L 200
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	868,66
Valor Final:	400,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)
Modelo:	LUK
Item:	0248
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DA L 200 TRITON
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,77
Valor Final:	148,00
Valor Total:	1.184,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0249
Descrição:	CUBO RODA L200 TRITON DIANT C/ROL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	621,90
Valor Final:	199,00
Valor Total:	1.592,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0250
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO DA L 200 TRITON
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,67
Valor Final:	52,00
Valor Total:	832,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0251
Descrição:	PASTILHA DE FREIO DA L 200 TRITON
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,66
Valor Final:	52,00
Valor Total:	624,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0252
Descrição:	DISCO DE FREIO DA L 200 TRITON
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,99
Valor Final:	64,00
Valor Total:	768,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0253
Descrição:	CRUZETA DO CARDAN DA L 200 TRITON
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,64
Valor Final:	61,00

Valor Total: 1.220,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0254  
Descrição: TAMBOR FREIO L200 TRITON 08 (MARCA DE REFERÊNCIA: HIPPER FREIOS).  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 265,28  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0255  
Descrição: PATIM DE FREIO DA L 200 TRITON  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 311,97  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 1.106,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0256  
Descrição: MOLA DIANTEIRA DA L 200 TRITON  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 186,63  
Valor Final: 77,00  
Valor Total: 616,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0257  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DA L 200 OUTDOOR  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 83,97  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 408,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0258  
Descrição: FILTRO DE AR DA L 200 TRITON  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 111,33  
Valor Final: 51,00  
Valor Total: 612,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0259  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DA L 200 TRITON  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,55  
Valor Final: 37,00  
Valor Total: 444,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---



Item: 0260  
Descrição: PNEU 215/75 R17.5  
Quantidade: 28  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.365,11  
Valor Final: 730,00  
Valor Total: 20.440,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DUNLOP

---

Item: 0261  
Descrição: PNEU 7.50 R16 TL BORRACHUDO  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.066,43  
Valor Final: 640,00  
Valor Total: 7.680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TORNEL

---

Item: 0262  
Descrição: PNEU 265/70R 16  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 975,33  
Valor Final: 650,00  
Valor Total: 10.400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DUNLOP

---

Item: 0263  
Descrição: RETENTOR DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,55  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 288,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0264  
Descrição: BLOCO DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.719,33  
Valor Final: 890,00  
Valor Total: 7.120,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0265  
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10.756,33  
Valor Final: 1.730,00  
Valor Total: 13.840,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0266  
Descrição: KIT PISTÃO E ANEIS DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 760,12  
Valor Final: 270,00

Valor Total: 2.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0267  
Descrição: BIELA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 596,86  
Valor Final: 260,00  
Valor Total: 8.320,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0268  
Descrição: BROZINA DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 469,30  
Valor Final: 160,00  
Valor Total: 1.280,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0269  
Descrição: BROZINA DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 547,20  
Valor Final: 240,00  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)  
Modelo: MAHLE

---

Item: 0270  
Descrição: PARAFUSO DA BIELA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 94,83  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 304,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0271  
Descrição: PARAFUSO DO MANCAL DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,77  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0272  
Descrição: BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.251,67  
Valor Final: 590,00  
Valor Total: 4.720,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0273  
Descrição: BOMBA DÁGUA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 600,33  
Valor Final: 245,00  
Valor Total: 1.960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0274  
Descrição: BICO INJETOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,33  
Valor Final: 71,00  
Valor Total: 2.272,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0275  
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 351,88  
Valor Final: 83,00  
Valor Total: 664,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0276  
Descrição: TAMPA DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 188,63  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 632,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0277  
Descrição: CARTER DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 649,67  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 2.960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0278  
Descrição: POLIA DO GIRABREQUIM DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 699,67  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 2.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: NYTRO

---

Item: 0279  
Descrição: BALANCIM DE VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 288,00  
Valor Final: 150,00

Valor Total: 4.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0280  
Descrição: VALVULA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 351,73  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 5.440,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: KINO

---

Item: 0281  
Descrição: JUNTA DO MOTOR DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 649,67  
Valor Final: 510,00  
Valor Total: 4.080,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: SABO

---

Item: 0282  
Descrição: EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.528,66  
Valor Final: 1.200,00  
Valor Total: 9.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: REX

---

Item: 0283  
Descrição: EIXO TALHADO MOVEL DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.199,33  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 3.200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0284  
Descrição: EIXO TALAHDO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.199,33  
Valor Final: 900,00  
Valor Total: 7.200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: REX

---

Item: 0285  
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 379,22  
Valor Final: 94,00  
Valor Total: 752,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0286  
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO TALHADO MOVEI DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 494,93  
Valor Final: 190,00  
Valor Total: 1.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0287  
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO TALHADO FIXO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 612,33  
Valor Final: 263,00  
Valor Total: 2.104,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0288  
Descrição: LUVA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.145,33  
Valor Final: 590,00  
Valor Total: 4.720,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0289  
Descrição: LUVA EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 638,55  
Valor Final: 470,00  
Valor Total: 3.760,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0290  
Descrição: RETENTOR DO EIXO PILOTO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 169,66  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0291  
Descrição: RETENTOR DA LUVA DO EIXO TALHADO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 187,88  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 552,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0292  
Descrição: TAMPA DA CAIXA DE MARCHA DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 476,33  
Valor Final: 290,00

Valor Total: 1.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0293  
Descrição: ANEL CICRONIZADO DO ONIBUS VOLKS 15.160  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 381,67  
Valor Final: 123,00  
Valor Total: 4.920,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0294  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 169,63  
Valor Final: 66,00  
Valor Total: 66,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0295  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 146,93  
Valor Final: 46,00  
Valor Total: 46,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0296  
Descrição: FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 193,63  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 69,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0297  
Descrição: REFIL FILTRO DE OLEO DO TRATOR VALTRA 750 ANO 2018  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 163,63  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 44,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0298  
Descrição: PNEUS 12.4-24 12LONAS R-1 TT MALHOTRA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.555,00  
Valor Final: 790,00  
Valor Total: 3.950,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0299  
Descrição: FILTRO DE AR DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 263,65  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0300  
Descrição: FLTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 155,67  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0301  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 136,99  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 62,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0302  
Descrição: REFIL DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR MASSEY FERGUSON 4275  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,88  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 8,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0303  
Descrição: BOMBA HIDRAULICA DO TRATOR LS PLUS 80  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 829,33  
Valor Final: 490,00  
Valor Total: 490,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0304  
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DO TRATOR LS PLUS 80  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 151,90  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 31,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0305  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR LS PLUS 80  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 95,50  
Valor Final: 39,00

Valor Total: 39,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0306  
Descrição: FILTRO DE AR DO TRATOR LS PLUS 80  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,33  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 79,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0307  
Descrição: TAMPÃO DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DO TRATOR LS PLUS 80  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 346,93  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 100,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0308  
Descrição: PNEU 14.9-24 12 LONAS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.823,33  
Valor Final: 2.300,00  
Valor Total: 4.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: MALHATRAL

---

Item: 0309  
Descrição: PNEU 18.4.34 12 LONAS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.992,67  
Valor Final: 4.000,00  
Valor Total: 8.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: CL COM. DE PECAS LTDA (27.127.777/0001-78)  
Modelo: MALHATRAL

---

Item: 0310  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO TRATOR VALTRA BM 100R  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 144,63  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 89,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0311  
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 214,99  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 69,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---



Item:	0312
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO TRATOR VALTRA BM 100R
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	49,00
Valor Total:	49,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0313
Descrição:	FILTRO DE AR DO TRATOR VALTRA BM 100R
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,33
Valor Final:	87,00
Valor Total:	87,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0314
Descrição:	REFIL DO FILTRO HIDRAULICO DO TRATOR VALTRA BM 100R
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,96
Valor Final:	69,00
Valor Total:	69,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0315
Descrição:	MANOPLA CAVANCH REDUÇÃO DO TRATOR VALTRA BM 100R
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,27
Valor Final:	51,00
Valor Total:	51,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0316
Descrição:	SEFAZ DIANTEIRA D/E DO TRATOR VALTRA BM 100R
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.983,19
Valor Final:	704,00
Valor Total:	704,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0317
Descrição:	COMANDO HIDRAULICO COM ENGATE RAPIDO E PROTETOR DO TRATOR VALTRA BM 100 R
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	3.800,30
Valor Final:	1.620,00
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:50:05
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)
Modelo:	-
Item:	0318
Descrição:	TRAVA DE GRAXEIRA DE LAMINA BALDAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,33
Valor Final:	63,00

Valor Total: 63,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0319  
Descrição: BICO DE GRAXEIRA BALDAN  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,46  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 395,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

Item: 0320  
Descrição: LIMPADOR DE DISCO DE GRADES DE ARAÇÃO  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 400,33  
Valor Final: 165,00  
Valor Total: 1.320,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:50:05  
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Nome da Empresa: SECRETA AUTO PECAS LTDA (11.630.020/0001-62)  
Modelo: -

---

---

DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA  
Pregoeiro

---

Majorri Cerqueira da Silva Aquino  
Autoridade Competente